אחד מאלה הוא הצירוף השחוק 'שואה וגבורה'. מסקירה שטחית של החלופות לצירוף זה עולה השאלה מדוע לא נקלט,

24. ספר החוקים של מדינת ישראל, חוק מס' 147, 4.3.1954, ירושלים 1954.

25. אל שר הביטחון מאת זאב שרף, 12.4.1954, מצטט משיבת הממשלה 11.4.1954 את החלטת מס' 350 המסתמכת על סעיף 12א (א) לחוק המעבר תש"ט 1949, א"צ 222/849/73. באותו התיק גם התכתבות עם לבון. במכתב מיום 8.4.1954 מבקש יצחק זנדמן, 'ושב-ראש ארגון נכי המלחמה, להיפגש בדחיפות עם לבון. על המכתב נכתב בכתב-יד: 'לא לענות בהתאם להוראת השר'.

למשל, הצירוף 'שואה ולחימה'?